
MobyHeat FSC3
Option Code: [-HEAT-FSC3-]
Výkonná topná tělesa v kombinaci s oběhovým čerpadlem/hřeblovým dopravníkem při trvalém mrazu.

Funkce

Topná tělesa zabraňují poklesu teploty vody do oblasti
zamrznutí, zatímco se přídavné oběhové čerpadlo nebo
hřeblový dopravník pohybují vodou v předem definovaném
intervalu. Studená voda cirkuluje a protéká kolem teplých
topných těles. Tím je zamezeno zamrznutí vodní hladiny při
trvalém mrazu.

Pouze ve spojení s volbou MobyHeat FSC1 a MobyHeat
FSC2.

Specifikace

Topná tělesa
• příkon proudu 2×6,5 A
• výkon 2×4,5 kW
• max. topná teplota 120 °C
• druh ochrany IP67

Oběhové čerpadlo
• příkon proudu 2 A
• výkon 0,75 kW
• výkon čerpadla 260 l/min
• druh ochrany IP68

Technický popis

Termostat zabudovaný ve skříňovém rozvaděči s externím
teplotním čidlem. Dvě výkonná topná tělesa v kombinaci s
účinným oběhovým čerpadlem nebo, pokud je k dispozici,
hřeblový dopravník jako oběhové těleso.

Všeobecný rozsah dodávky *
• 2 topná tělesa
• 1 oběhové čerpadlo (pokud není hřeblový dopravník k

dispozici)
• termostat
• rozšíření v rozvaděči
* Pro 1 recyklační nádrž s objemem max. 50 m³

04
/2

02
2

Vy
ob

ra
ze

ní
 s

e 
m

oh
ou

 o
d 

sk
ut

eč
né

ho
 ro

zs
ah

u 
do

dá
vk

y 
liš

it

www.mobydick.com


